
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół połoŜonego przy ulicy 

Dąbrowskiego 2 w Krupskim Młynie 

Numer ogłoszenia: 287592 - 2009; data zamieszczenia: 21.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 98511 – 2009 r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Nazwa i adres: Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn, woj. 

śląskie 

Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa. 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół połoŜonego przy ulicy Dąbrowskiego 2 w Krupskim Młynie 

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje w szczególności realizację III 

etapów prac: a) I etap zadania obejmuje docieplenie ścian zewnętrznych budynku, docieplenie 

stropodachu, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wymianę luksfer na 

elewacji, wykonanie elewacji budynku, pokrycie dachu papą termozgrzewalną, prace 

wykończeniowe w budynku szkoły, prace związane z zabudową przejścia z kuchni piwnicy 

na parter budynku szkoły. Termin realizacji to 30.11.2009 r. b) II etap zadania obejmuje 

wymianę wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w budynku szkoły. Termin realizacji 

to 31.08.2010 r. c) III etap zadania obejmuje wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej dla 

potrzeb kuchni Zespołu Szkół, wykonanie instalacji ciepłej wody uŜytkowej dla kuchni 

Zespołu Szkół za pomocą instalacji kolektorów słonecznych wraz z kotłem gazowym jako 

zasilanie rezerwowe, remont kuchni i stołówki wraz z wyposaŜeniem kuchni. Termin 

realizacji to 31.07.2011 r. Zadanie nie obejmuje zmiany w stosunku do zagospodarowania 



terenu otaczającego budynek. Nie ulega zmianie równieŜ uzbrojenie terenu. Nie przewiduje 

się Ŝadnych robót towarzyszących i tymczasowych. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.42.00-2, 45.32.10.00-3, 45.45.00.00-6, 

45.42.11.00-5, 45.26.25.00-6. 

Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 2275993.34 PLN. 

 

PROCEDURA 

Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Data udzielenia zamówienia: 20.08.2009. 

Liczba otrzymanych ofert: 2. 

Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Konsorcjum Firm: SILMONT 

sp. z o.o., ul. Legionów 37c, 42-600 Tarnowskie Góry; POLGAZ Roman Dyner, ul. Szkolna 

1/1, 42-690 Koty, kraj/woj. śląskie. 

Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z 

najniŜszą i najwyŜszą ceną (bez VAT): 

Cena wybranej oferty: 2776711.88 PLN 

Oferta z najniŜszą ceną: 2449268.95 PLN oferta z najwyŜszą ceną: 2776711.88 PLN 

 


